MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
Rua Alberto Pereira, nº 80 – Núcleo de Desenvolvimento Integrado Nadir de Paula Eduardo – Taquaritinga/SP
CEP: 15.901-555   Telefone: (16) 3253-9150
CNPJ: 54.826.367/0004-30   Inscrição Estadual: 684.118.068.115
www.maqmoveis.com | @maqmoveisoficial

À

Prefeitura Municipal de Borda da Mata/MG

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Ref. Resposta ao Ofício nº 23/2025

Prezado

Sr. Thiago Palmeira de Senna Lima

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob n. º

54.826.367/0004-30, vem respeitosamente, manifestar-se favorável à adesão à Ata de Registro

de Preços nº 2025/000005 – Pregão Eletrônico nº 000002/2025 - Processo nº 2025/000004,

realizado pelo Consórcio Intermunicipal da Região Central do Estado de São Paulo - CONCEN.

Quantidades e descrição conforme anexo.

Manifestamos o interesse nas mesmas condições da Ata original, sem prejuízo.

Atenciosamente,

Taquaritinga/SP, 07 de Agosto de 2025.

____________________________________
Roberto Ricardo da Costa

Sócio – Proprietário
RG nº 10.770.666-0

CPF nº 005.423.338-05
[Assinado Digitalmente]

MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
Rua Alberto Pereira, nº 80 – Núcleo de Desenvolvimento Integrado Nadir de Paula Eduardo – Taquaritinga/SP
CEP: 15.901-555   Telefone: (16) 3253-9150
CNPJ: 54.826.367/0004-30   Inscrição Estadual: 684.118.068.115
www.maqmoveis.com | @maqmoveisoficial

ANEXO

LOTE 05 – ASSENTO INDIVIDUAL / MULTIPLO

ITEM DESCRIÇÃO QTDE
VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL

3 LONGARINA 03 LUGARES SEM BRAÇOS - LEAF 5  R$    3.750,00   R$                18.750,00

VALOR TOTAL DO LOTE  R$               18.750,00

VALOR TOTAL DA SOLICITAÇÃO  R$                                            18.750,00

		2025-08-07T11:04:07-0300
	ROBERTO RICARDO DA COSTA:00542333805